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Kielce dnia 03.09.2019r. 

Znak sprawy: Ezaop/149/2019

                                                                                        Do zainteresowanych postępowaniem 

Odpowiedzi na pytania 

Dotyczy: „Badania sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Zespolonego w Kielcach za rok

                    obrotowy 2019 i 2020”.

Pytanie nr 1

1.W punkcie 7 zaproszenia piszą Państwo o przedłożeniu „opinii i raportu”, niestety takie formy już nie istnieją. Obecnie jest to sprawozdanie z badania.

Odpowiedź 1: 

Zamawiający modyfikuje pkt.7 ppkt.7 zaproszenia nadając mu brzmienie:   

 „Potwierdzenie terminu wykonania badania sprawozdania finansowego za rok 2019 do

  16.03.2020r., a przedłożenie sprawozdania z badania do 30.03.2020r.”

Zgodnie z powyższym we wzorze umowy wyrażenia „o przedłożeniu opinii i raportu” zastępuje się „sprawozdaniem z badania”. 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający zgodnie z sugestią Wykonawcy zmienia zapis  § 1 pkt.1 wzoru umowy na:

„Zamawiający zleca, a Wykonawca zobowiązuje się do przeprowadzenia badania i oceny sprawozdania 

finansowego Zamawiającego za okres 12 miesięcy kończący się na dzień 31.12.2019r. oraz  za okres 12

 miesięcy kończący się na dzień 31.12.2020r.; sporządzenie sprawozdania z  badania,  zgodnie z :

1) ustawą z dnia 29.09.1994r. O rachunkowości (Dz. U. 2019 poz. 351 z późn. zm.);

2) ustawą z dnia 11 maja 2017r. O biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze 

              publicznym (Dz. U. 2019 poz. 1421 z późn. zm.);

3)          Krajowymi Standardami Badania; 

4)         Zasadami etyki zawodowej biegłych rewidentów. 

Pytanie nr 2

W paragrafie 9 nawiązują Państwo jedynie do pierwszego badanego roku, nie ma nawiązania do 

kolejnego. Ponadto przede wszystkim winno być udostępnione kompletne sprawozdanie finansowe, 

w terminie umożliwiającym biegłemu jego zbadanie i wydanie o nim opinii w uzgodnionym między stronami

 terminie. 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający w  paragrafie 2 wzoru umowy podaje  szczegółowe terminy wykonania przedmiotu zamówienia za rok obrotowy 2019 i 2020.

Pytanie nr 3

W paragrafie 14 przywołują Państwo Krajową Izbę Biegłych Rewidentów – obecnie jest to Polska

Izba Biegłych Rewidentów.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający potwierdza oczywistą pomyłkę i zmienia zapis we wzorze umowy z  KIBR na PIBR).

                                                                                                              DYREKTOR

                                                                                           Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego

                                                                                                               w Kielcach

                                                                                                         Bartosz Stemplewski
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